
Pánská sportovní obuv (tréninková) ANTA-Taltal black/green

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 739394 6911713440936 1 ks
42 739395 6911713440943 3+
43 739397 6911713440967 1 ks
45 739393 6911713440929 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2239.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značka Anta. Botasky Taltal upoutají stylovým vzhledem. Chcete-li být trendy i při sportování, tyto
tenisky jsou must have obuví, která Vám nesmí chybět. Svršek sportovních tenisek z prodyšné síťoviny zajistí
výbornou ventilaci vzduchu. Zadní strana botasek pro pány je posílena dodatečným materiálem.

Sportovní botasky disponují mezipodešví, která je zárukou tlumení a absorpce nárazů. Polstrovaný vnitřek zajistí
komfort při cvičení. Černé tenisky se zelenými prvky jsou skvělými společníky pro různé sporty, trénink, cvičení a
aktivně trávený volný čas. Hodí se i do fitness centra.

Detaily produktu:

svršek ze síťoviny
dobrá ventilace vzduchu
klasické šněrování
mezipodrážka pro tlumení nárazů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


